132684

Guayaquil, 18 de Noviembre del 2.009.

Señor

ALFREDO FRANCISCO FRANCO VITERI

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía DISPATCH COURIER S.A. DISPATCH COURIER, en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de CINCO AÑOS, con los deberes y atribuciones contemplados en los Estatutos Sociales de la misma, en reemplazo del señor Xavier Eduardo Calderón Jaime, quien renuncio a su cargo.

De acuerdo a lo dispuesto en el Artículo Vigésimo Sexto de los Estatutos Sociales de la compañía **DISPATCH COURIER S.A. DISPATCH COURIER**, a usted le corresponde en el ejercicio de su cargo la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía **DISPATCH COURIER S.A. DISPATCH COURIER**, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décima del Cantón Guayaquil, Ab. María Pía Ianuzzelli de Velásquez, el 26 de Septiembre del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 22 de Noviembre del 2007.

Muy attentamente

Miguel Calderón Jaime Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía DISPATCH COURIER S.A. DISPATCH COURIER, y tomo posesión del cargo en esta misma fecha, además declaro que mi número de cédula de ciudadanía es 0907697882 y que soy de nacionalidad es ecuatoriana.

Guayaquil/18 de Noviembre del 2.009.

ALFREDO FRANCISCO FRANCO VITERI

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha ocho de Diciembre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DISPATCH COURIER S.A. DISPATCH COURIER, a favor de ALFREDO FRANCISCO FRANCO VITERI, a foja 140.321, Registro Mercantil número 22.936. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 132.911, del Registro Mercantil del 2.008, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 52407













AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA